
Smlouva o darování podpory

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřely podle ust. § 2062 a násl. zákona č. 89/2012 Sb.,
občanský zákoník smluvní strany

Město Horní Slavkov
sídlem Dlouhá 634, Horní Slavkov 
zastoupené starostou města Alexandrem Terekem 
IČ 00259322 (dále jen „dárce“)

a

Záměr zveřejněn cíne............ - ...........................................  )'...........

. j.bt miUxr v
Smlouva schválena usnesením.............................. ....................................

. . .  , '  :l
Dolům zveřejněni smlouvy..............................................................  — - /  /

/)■) j i  ,{j l>*/■};)[ /  V  
Finanční kry ti - podpis spr. rozpočtu.... .................. ....................................

. M LcJí-otítH /. K /
Příjmení a podpis osoby za věcnou správnost..................................." ? \7 y j ' \

Zveřejněno na prodlil....................................................... ...........................

Ambulance Penta s.r.o.
sídlem Na Florenci 2116/15, Nové Město, 110 00 Praha 1 
zastoupena Mgr. Barborou Vaculíkovou, MBA, jednatelkou 
IČO 24717304 
(dále jen „obdarovaný“)

tuto
smlouvu o darování podpory

I.
1. Dárce se zavazuje po dobu provozování ordinace praktického lékaře pro dospělé v Horním 
Slavkově v minimálním rozsahu čtyř dnů v týdnu a ordinační době minimálně v délce 4 
hodin/den pravidelně obdarovaného finančně podporovat.

2. Dárce se zavazuje obdarovanému poskytnout finanční podporu na bankovní účet č. 
236988115/0300 měsíčně ve výši 30.000,- Kč vždy do 10. dne kalendářního měsíce 
následujícím po měsíci provozování ordinace dle čl. 1.

3. V případě neplnění rozsahu provozování ordinace v délce delší než jednoho týdne se 
podpora snižuje každým následujícím týdnem o 1/4 měsíční podpory. Porušením odst. 1 není 
čerpání řádné dovolené, v důležitých osobních překážkách nebo u překážek z důvodu 
obecného zájmu na straně definovaných dle zákona č. 265/2006 Sb., zákoník práce

4. Podpora se poskytuje do 31. 12. 2022.

II.
Smluvní strany touto smlouvou vylučují přechod práva na podporu i povinnost k podpoře na 
dědice dárce a obdarovaného.

III.
1. Obě smluvní strany prohlašují, že jsou plně svéprávné k právnímu jednání a že si tuto 

smlouvu před podpisem řádně přečetly.
2. Tato smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, z nichž po jednom obdrží každá ze 

smluvních stran.



3. Tato smlouva byla schválena Zastupitelstvem města dne 22.6.2022 pod usnesením ZM 
III/22/50.

4. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem 1.10.2022.

Dne >P ‘l j  D ne___• . ; Á

Alexandr
Terek

Digitálně podepsal 
Alexandr Terek 
Datum: 2022.08.11 
11:50:40 +02'00'

Mgr. Barbora 
Vaculíková

Digitálně podepsal Mgr. 
Barbora Vaculíková 
Datum: 2022.08.19 
12:14:04 +02'00'

Alexandr Terek, starosta města Mgr. Barbora Vaculíková, MBA, jednatelka


